
ЛИСТА НА ПРЕДЛОЗИ ИНКОРПОРИРАНИ 

ВО БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ВАЛАНДОВО ЗА 2024 ГОДИНА 

 

 

- Реконструкција на спортската сала во Валандово; 

- Реконструкција на кино салата во Валандово; 

- Организација на повеќе спортски настани; 

- Асфалтирање на сокаци во градот Валандово; 

- Поддршка на спортските клубови; 

- Детска градинка во Пирава; 

- Изградба и уредување на повеќе туристички локации низ општината; 

- Уредување на влезовите во Валандово; 

- Изградба на улици и патишта низ населените места; 

- Изградба и уредување на паркови низ населените места; 

- Решавање на проблемот со вода во Калково и Казандол; 

- Изградба на повеќенаменско игралиште во Собри; 

- Изградба на нов детски парк и реконструкција на повеќенаменското игралиште 

во Удово; 

- Изградба на улица со канал од регионален пат до село Калково (прв влез во 

Јосифово); 

- Уредување на централното градско подрачје; 


